Akademickiego 2025/2026”.

osoba nadzorująca wykonanie 
umowy ze strony Województwa 

Robert Suwała – zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji 

Śląskiego

§ 1.

Dotujący zobowiązuje się przekazać w roku 2025 Dotowanemu dotację celową, zwaną dalej „dotacją”,
w kwocie  35 000,00  zł  (słownie:  trzydzieści  pięć  tysięcy  złotych) na działalność  bieżącą (zadania
podstawowe) w postaci  promowania kadr Uczelni, upowszechniania i pomnażania osiągnięć nauki
i kultury, działania na rzecz społeczności regionalnych – w celu organizacji przedsięwzięcia pn.
„Międzyuczelniana Inauguracja Roku Akademickiego 2025/2026”.

[...]

Dotowany zobowiązuje się wykorzystać dotację zgodnie z jej przeznaczeniem określonym w § 1.

§ 3.

Dotacja, określona w § 1, zostanie przekazana przez Województwo Śląskie na rachunek bankowy
Dotowanego:   ING Bank Śląski  PL74 1050 1214 1000 0007 0000 7909 w wysokości 35 000,00 zł
(słownie:  trzydzieści  pięć  tysięcy  złotych)  w jednej  transzy  w  terminie  30  dni  od  daty  podpisania
niniejszej umowy

§ 4.

1. Końcowe rozliczenie dotacji, o której mowa w § 1 zostanie sporządzone do dnia 19.12.2025 r.
2. Dotowany zobowiązuje się do przedłożenia, w ramach rozliczenia dotacji kserokopii rachunków,